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No.
Apellidos y Nombres de los servidores 

y servidoras 
Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Dirección institucional

Ciudad en la que 

labora
Teléfono institucional Extensión telefónica Correo Electrónico institucional

1 Alvarez Avilés Juan Fernando Jefe Jurídico Jefatura Jurídica Av. Santa Barbara esq.  y Abelardo J. Andrade Gualaceo (593) 7 2 257 424 106 juan.alvarez@gmovep.gob.ec

2 Carrasco Palomeque Juan José Gerente General Gerencia General Av. Santa Barbara esq.  y Abelardo J. Andrade Gualaceo (593) 7 2 257 425 117 juan.carrasco@gmovep.gob.ec

3 Cevallos Jara Hugo Vinicio Tecnico en Emision de Matriculas Jefatura De Matriculación Av. Santa Barbara esq.  y Abelardo J. Andrade Gualaceo (593) 7 2 257 424 102 hugo.cevallos@gmovep.gob.ec

4 Conce Conce Ivan Eduardo Tecnico de Revision Tecnica Vehicular Jefatura De Matriculación Av. Santa Barbara esq.  y Abelardo J. Andrade Gualaceo (593) 7 2 257 424 118 ivan.conce@gmovep.gob.ec

5 Gomez Tacuri Edgar Fidel Secretario General Secretaria General Av. Santa Barbara esq.  y Abelardo J. Andrade Gualaceo (593) 7 2 257 425 119 edgar.gomez@gmovep.gob.ec

6 Grijalva Vazquez Edmundo Roman Tecnico de Revision Tecnica Vehicular Jefatura De Matriculación Av. Santa Barbara esq.  y Abelardo J. Andrade Gualaceo (593) 7 2 257 424 118 roman.grijalva@gmovep.gob.ec

7 Iñiguez Perez Jacob Jesus Tecnico De Atencion Al Ciudadano Jefatura De Matriculación Av. Santa Barbara esq.  y Abelardo J. Andrade Gualaceo (593) 7 2 257 424 104 jacob.iniguez@gmovep.gob.ec

8 Fernandez Paguay Veronica Pilar Administrador De Transporte Y Movilidad Jefatura De Planificación Av. Santa Barbara esq.  y Abelardo J. Andrade Gualaceo (593) 7 2 257 424 105 veronica.fernandezp@gmovep.gob.ec

9 Feijó Sanchez Geovanny Daniel Jefe De Terminal Terrestre Y Parqueo Tarifado Jefatura De Terminal Terrestre Y Parqueo Tarifado Av. Santa Barbara esq.  y Abelardo J. Andrade Gualaceo (593) 7 2 257 424 117 geovanny.feijoo@gmovep.gob.ec

10 Muycela Guncay Janeth Tatiana Jefe Administrativo - Financiero Jefatura Administrativa Financiera Av. Santa Barbara esq.  y Abelardo J. Andrade Gualaceo (593) 7 2 257 424 103 tatiana.muycela@gmovep.gob.ec

11 Orellana Quichimbo Darwin Ariolfo Tesorero Jefatura Administrativa Financiera Av. Santa Barbara esq.  y Abelardo J. Andrade Gualaceo (593) 7 2 257 425 102 darwin.orellana@gmovep.gob.ec

12 Ulloa Quituizaca Jessyca Judith Contador Jefatura Administrativa Financiera Av. Santa Barbara esq.  y Abelardo J. Andrade Gualaceo (593) 7 2 257 424 103 jessyca.ulloa@gmovep.gob.ec

13 Vasquez Carreño Paul Fernando Tecnico en Emision de Matriculas Jefatura De Matriculación Av. Santa Barbara esq.  y Abelardo J. Andrade Gualaceo (593) 7 2 257 424 102 paul.vasquez@gmovep.gob.ec

14 Vazquez Molina Veronica Estefania Tecnico De Proyectos Jefatura De Planificación Av. Santa Barbara esq.  y Abelardo J. Andrade Gualaceo (593) 7 2 257 424 105 veronica.vazquez@gmovep.gob.ec

juan.alvarez@gmovep.gob.ec

(07) 2 257-424 EXTENSIÓN 106 

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

Literal b1) El directorio completo de la institución

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

30/11/2021

MENSUAL

JEFATURA DE TALENTO HUMANO

Abg. Juan Fernando Alvarez Aviles

LINK A  BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):
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